муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Детский Дом культуры

городского округа Тольятти (МБУ ДО ДДК)

445026, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Свердлова, 51 Тел. 37 – 30 – 45, тел./факс 37 – 03 – 42. E-mail: ddk@edu.tgl.ru

12.03.2025 г. № 39

на № 21-02-2025/Прдn336-25-212 om 11.03.2025 г. Заместителю прокурора района

советнику юстиции

Э.В. Гасановой

Администрация МБУ ДО ДДК в ответ на Ваше Представление «Об устранении нарушений требования законодательства об образовании, бюджетного, трудового законодательства» от 11.03.2025 г. № 21-02-2025/Прдп336-25-212 сообщает, что данное Представление рассмотрено на Совете МБУ ДО ДДК 12.03.2025 г. в присутствии помощника прокурора Сидоровой А.А.

Указанные в представлении требования прокурора, касающиеся предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещением на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru и ведением указанного сайта, прохождения обязательного психиатрического освидетельствования, а также указания сроков освоения образовательной программы признаны обоснованными.

За допущенные нарушения, ответственные лица привлечены к дисциплинарной ответственности.

Директор МБУ ДО ДДК



В.А.Морозова